Результаты регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2019 года
по физике 
(максимальный балл: 9кл. - 75 б., 10кл. – 75 б., 11кл. – 80 б.)
Рейтинг среди 9 кл., 10 кл., 11 классов

Количество участников: 9 кл. – 7 чел., 10 кл. – 7 чел., 11кл. – 7 чел.
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Район
	Полное название общеобразовательного учреждения по уставу*
	Класс
	Итог (баллы)
	Рейтинг
	Процент выполнения

	1
	Грищева
	Марьяна
	Константиновна
	Биробиджан
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №23 с этнокультурным (еврейским) компонентом"
	9
	12
	1
	16%

	2
	Ю-Бей-Нан
	Илья
	Александрович
	Ленинский 
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с.Ленинское"
	9
	9
	2
	12%

	3
	Губанов 
	Кирилл
	Иванович
	Смидовичский район
	Мунициальное бюджетное общеобразовтельное учреждение "Средняя общеобразовательная кола №1 пос. Смидович"
	9
	8
	3
	11%

	4
	Муха
	Георгий
	Алексеевич
	Лицей ПГУ
	Лицей Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения "Приамурский государственный университет имени Шолом-Алейхема"
	9
	6
	4
	8%

	5
	Евсеенко
	Иван
	Игнатович
	Биробиджан
	Муниципальное бюджетное муниципальное учреждение "Гимназия № 1 " г. Биробиджан
	9
	4
	5
	5%

	6
	Наделяев
	Арсений
	Владимирович
	Биробиджан
	Муниципальное бюджетное муниципальное учреждение "Гимназия № 1 " г. Биробиджан
	9
	4
	5
	5%

	7
	Попова
	Ксения
	Сергеевна
	Биробиджан
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №23 с этнокультурным (еврейским) компонентом"
	9
	0
	6
	0%

	8
	Пузик
	Данила
	Евгеньевич
	Лицей ПГУ
	Лицей Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения "Приамурский государственный университет имени Шолом-Алейхема"
	10
	27
	1
	36%

	9
	Алексеева
	Дарья
	Сергеевна
	Ленинский 
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с.Лазарево"
	10
	23
	2
	31%

	10
	Гурулева
	Наталья
	Валерьевна
	Лицей ПГУ
	Лицей Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения "Приамурский государственный университет имени Шолом-Алейхема"
	10
	10
	3
	13%

	11
	Куликов
	Денис
	Евгеньевич
	Биробиджан
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7"
	10
	5
	4
	7%

	12
	Котиков
	Эрик
	Александрович
	Биробиджан
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №10"
	10
	1
	5
	1%

	13
	Фиголь
	Александр
	Дмитриевич
	Биробиджан
	Муниципальное бюджетное муниципальное учреждение "Гимназия № 1 " г. Биробиджан
	10
	1
	5
	1%

	14
	Гунькова
	Анастасия
	Константиновна
	Биробиджан
	Муниципальное бюджетное муниципальное учреждение "Гимназия № 1 " г. Биробиджан
	10
	0
	6
	0%

	15
	Насонов
	Дмитрий
	Михайлович
	Биробиджан
	Муниципальное бюджетное муниципальное учреждение "Гимназия № 1 " г. Биробиджан
	11
	18
	1
	23%

	16
	Цуканов
	Вячеслав
	Павлович
	Биробиджан
	Муниципальное бюджетное муниципальное учреждение "Гимназия № 1 " г. Биробиджан

	11
	9
	2
	11%

	17
	Соловьев
	Юрий
	Александрович
	Смидовичский район
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 пос. Смидович"
	11
	9
	2
	11%

	18
	Гордиенко
	Евгения
	Олеговна
	Смидовичский район
	Мунициальное бюджетное общеобразовтельное учреждение "Средняя общеобразовательная кола №1 пос. Смидович"
	11
	5
	3
	6%

	19
	Лесной
	Александр
	Владимирович
	Ленинский 
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с.Ленинское"
	11
	2
	4
	3%

	20
	Афанаскин
	Данил
	Сергеевич
	Облученский
	муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 9 п. Известковый"
	11
	2
	4
	3%

	21
	Матвеева
	Анастасия
	Степановна
	Биробиджан
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №23 с этнокультурным (еврейским) компонентом"
	11
	0
	5
	0%


